
   

 

 
 

Nemocnice České Budějovice, a.s. 
České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01 

 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
vyhotovená podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

„Dodávka potravin pro stravovací zařízení Nemocnice České Budějovice, a.s. – nápoje“ 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele: 
Zadavatel:  Nemocnice České Budějovice, a.s., České Budějovice, B. Němcové 585/54, 370 01 
Zastoupený:  MUDr. Břetislavem Shonem, předsedou představenstva 
   Ing. Martinem Bláhou, MBA, místopředsedou představenstva 
IČO:   260 68 877 
 
2. Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem plnění veřejné zakázky byla dodávka potravin – nápojů, a to pro stravovací zařízení Nemocnice 
České Budějovice, a.s. Rámcová kupní smlouva bude uzavřena na dobu jednoho roku.  
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Uchazeč Nabídková cena v Kč bez DPH 

BONNO GASTRO SERVIS s.r.o. 
České Budějovice, Husova 523, PSČ 37021, IČO 260 58 103 

1.856.600,78 Kč 

CATUS spol. s r.o. 
Kyjovská 1598, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO 157 70 753 

1.824.868,22 Kč 

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.  
Praha 5, Jeremiášova 1249/7, PSČ 15500, IČO 264 50 691 

1.866.540,53 Kč 

  
4. Druh zadávacího řízení: 
Otevřené nadlimitní zadávací řízení na dodávky podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů.  
 
5. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, části veřejné 

zakázky, které budou plněny prostřednictvím subdodavatele: 
Ve věci předmětné veřejné zakázky zadavatel rozhodl v souladu s § 90 zákona o výběru uchazečů, kteří splnili 
požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky, a se kterými byla 
uzavřena rámcová kupní smlouva.  

Uchazeč Nabídková cena v Kč bez DPH 
Pořadí podle výše 

nabídkové ceny bez DPH 

BONNO GASTRO SERVIS s.r.o. 
České Budějovice, Husova 523, PSČ 37021, IČO 260 58 103 

1.856.600,78 Kč 2 

CATUS spol. s r.o. 
Kyjovská 1598, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO 157 70 753 

1.824.868,22 Kč 1 

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.  
Praha 5, Jeremiášova 1249/7, PSČ 15500, IČO 264 50 691 

1.866.540,53 Kč 3 

 
 
 
 



6. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

Uchazeč Nabídková cena v Kč bez DPH 

BONNO GASTRO SERVIS s.r.o. 
České Budějovice, Husova 523, PSČ 37021, IČO 260 58 103 

1.856.600,78 Kč 

CATUS spol. s r.o. 
Kyjovská 1598, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO 157 70 753 

1.824.868,22 Kč 

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.  
Praha 5, Jeremiášova 1249/7, PSČ 15500, IČO 264 50 691 

1.866.540,53 Kč 

DRANA CATERING s.r.o. 
Českých bratří 313, 547 01 Náchod, IČO 023 08 363 

1.845.701,-- Kč 
 

 

 
7. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení včetně 

odůvodnění jejich vyloučení: 
Ve věci předmětné veřejné zakázky zadavatel rozhodl o vyloučení uchazeče vedeného pod pořadovým číslem 4 
DRANA CATERING s.r.o., Českých bratří 313, 547 01 Náchod, IČO 023 08 363 ze zadávacího řízení v souladu s 
§ 60 odst. 1 a § 76 odst. 6 zákona, z důvodu neprokázání splnění kvalifikace a nesplnění zákonných požadavků 
a požadavků zadavatele. 
Odůvodnění: 
Zadavatel stanovil v čl. 3 zadávacích podmínek pro uchazeče povinnost prokázat splnění základních 
kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 zákona způsobem podle § 53 odst. 3 zákona. Zadavatel měl za 
prokázané splnění těchto kvalifikačních předpokladů, pokud uchazeč ve své nabídce předložil doklady a listiny 
vyjmenované v § 53 odst. 3 písm. a) až d) zákona. Kontrolou nabídky uchazeče DRANA CATERING s.r.o. 
hodnotící komise zjistila, že uchazeč neprokázal splnění základních kvalifikačních předpokladů, když ve své 
nabídce nepředložil doklady a listiny vyjmenované právě v § 53 odst. 3 písm. a) až d) zákona. V nabídce 
uchazeče nebyl doložen výpis z evidence rejstříku trestů členů statutárního orgánu, potvrzení finančního úřadu a 
správy sociálního zabezpečení. 
Zadavatel stanovil v čl. 11 zadávacích podmínek pro uchazeče povinnost, předložit celkovou nabídkovou cenu za 
všechny položky vymezené v příloze č. 2 – Seznam zboží - nápoje. Kontrolou nabídky uchazeče DRANA 
CATERING s.r.o. hodnotící komise zjistila, že položkový rozpočet uchazeče je nesouladný s položkovým 
rozpočtem, který zadavatel poskytl všem dodavatelům. Uchazeč neocenil ve své nabídce všechny položky 
požadované zadavatelem. Na základě této skutečnosti tak vznikla situace, kdy nabídková cena uchazeče 
DRANA CATERING s.r.o. byla neúplná a ve vztahu k ostatním nabídkám neporovnatelná. Vzhledem k tomu, že 
se nejednalo o zjevnou početní chybu, bylo povinností hodnotící komise konstatovat, že nabídka uchazeče 
DRANA CATERING s.r.o. není způsobilá být dále hodnocena a posuzována. 
 
8. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu 
---------- 

 
9. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním jednacího řízení bez uveřejnění 
---------- 
 
10. Důvod zrušení zadávacího řízení 
---------- 
 
 

 
Vyhotoveno dne 14. 4. 2016 

 


		2016-04-14T14:20:44+0200




